关于XXXX因公临时出国（境）的公示
（模板）

首段简述，如：为全面贯彻落实XXXX精神，充分发挥XXXX职能，加快推进XXXX工作，着力打造XXXX，根据我单位2018年出访计划，拟由XXXX同志率代表团一行X人，于X年X月赴XXX等国交流访问。（参团单位根据实际情况调整，如：因工作需要，拟派我单位XXX随XXX单位组团赴XXXX国访问）现就有关情况公示如下：

出访背景和邀请单位情况介绍

出访主要任务

出访人员

    姓名     职务

四、出访路线

五、出访费用来源

公示期为即日起至之后5个工作日。如对上述安排持有异议，请及时来电来函反映，联系电话：XXXXXXXX。

附件：

邀请函及翻译件

访问日程

                     组团/派员单位名称

XXXX年X月X日

关于XXX因公临时出国（境）

公示结果的说明（模板）

根据相关规定，我单位于XXXX年X月X日至X月X日对XXX因公临时出国（境）执行XXXX任务进行了公示，公示期间未收到不良反应（据实说明）。
                    组团/派员单位名称

XXXX年X月X日
－２－